

Ogłoszenie nr 500219756-N-2018 z dnia 13-09-2018 r.

**Nowy Sącz:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 616206-N-2018

**Data:** 12-09-2018

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu, Krajowy numer identyfikacyjny 00030643700000, ul. ul. Młyńska 10, 33300 Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. (018) 44388-77; 443-66-35, e-mail [sns@pro.onet.pl](mailto:sns@pro.onet.pl), faks (018) 4438540; 443-86-01.  
Adres strony internetowej (url): [www.szpitalnowysacz.pl](http://www.szpitalnowysacz.pl)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** I

**Punkt:**

**W ogłoszeniu jest:** Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający : tak

**W ogłoszeniu powinno być:** Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający : nie

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.3

**W ogłoszeniu jest:** Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do:

**W ogłoszeniu powinno być:** Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.5

**W ogłoszeniu jest:** Główny kod CPV: 33100000-2

**W ogłoszeniu powinno być:** Główny kod CPV: 33192000-2 Dodatkowe kody CPV:33100000-1

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** Część 1-13 pkt 2

**W ogłoszeniu jest:** Wspólny słownik Zamówień (CPV): 33100000-2

**W ogłoszeniu powinno być:** Wspólny słownik Zamówień (CPV): 33192000-2, 33100000-1

 Drukuj